Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIL TRABAJADOR:
Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

CANTIDAD DE HORAS:

CUIT/CUIL EMPLEADOR:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIB. TRAB. CASAS PARTI. (946)
ART TRAB. CASAS. PARTI. (786)

OBRA SOCIAL TRAB. CASAS PARTI.
(947)
Importe total a pagar

958374469

AFIP

Casas Partic. - Pago Mensual - Activo
CASASP05/22

27-27304946-6

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2022-05

12 ACTIVO - Desde 12 a menos de 16
hs semanales
20173243996

20173243996
2022-05-24 Hora: 10:16:57
2022-06-23

$101,66
$956,38
$266,91

$1.324,95

Para efectuar el pago ingrese a:

https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html




